产品规格书
苏州诺联芯电子科技有限公司
苏州市工业园区金鸡湖大道99号 NW02-704
电话: +86 0512-65976521    电邮: Sales@promisense.com www.promisense.com
DRAFT
LARK-1QM i-C4H10  18000PPM | 订货号：001-0A23-101
外形尺寸
• 长：126 mm ± 1 mm
• 宽： 60 mm ± 1 mm
• 高： 34 mm ± 1 mm
• 重量：188 g ± 5 g
• 安装孔直径：3 mm
技术参数
检测原理
检测范围
采样方式
响应时间
回零时间
长期稳定性*
工作温度
检测精度(误差)
(@20℃)
零点温漂
分辨率
读数单位
最低检测下限
读数刷新率
非色散红外(NDIR)
0 ~ 18000 ppm i-C4H10
泵吸式
≤ 10 s (@500 ml/min)
≤ 10 s (@500 ml/min)
测试中
-20 ℃ ~ 50 ℃
± 50 ppm (0 ~ 5000 ppm)
± 100 ppm (5000 ~ 18000 ppm)
± 200 ppm @(-20℃ ~ 50℃)
5 ppm/sec
ppm
15 ppm
16 Hz
*长期稳定性：在0 ~ 90% RH、0 ~ 35 ℃范围内通
入洁净空气连续测试28天零点漂移量。
机械结构
光路材料
电路板材料
焊料
安装板材料
模具钢
FR4 (无铅喷锡)
锡银铜
ABS